
FS. 160-1/15                                         

ZARZĄDZENIE Nr 17/2016 
Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Nowym Sączu 

z dnia 14 kwietnia 2016 r.  
 

w sprawie zmian w Regulaminie Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych 
 

Na podstawie art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 4 marca 1994 roku o zakładowym funduszu 
świadczeń socjalnych (Dz. U. z 2015 r. poz. 111) zarządzam, co następuje: 

 
§ 1 

 
W Regulaminie Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych wprowadzonym 
Zarządzeniem Nr 34/2015 Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 
w Nowym Sączu z dnia 25 czerwca 2015 roku w sprawie ustalenia Regulaminu 
Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 3 dodaje się ust. 4 w brzmieniu: „4. Ze środków Funduszu Uczelnia może 
finansować usługi organizacji corocznej okolicznościowej imprezy rekreacyjno- 
sportowej na zasadzie równości i powszechnej dostępności dla pracowników i 
innych uprawnionych osób, z ominięciem stosowania kryterium socjalnego 
określonego w ust. 1.”; 

2) w § 5 ust. 1 otrzymuje brzmienie: „1. Podstawowym kryterium do przyznania 
osobie uprawnionej ulgowych usług i świadczeń oraz dopłat finansowanych  
z Funduszu, stanowi przychód przypadający na osobę w rodzinie, w roku 
poprzedzającym ubieganie się o otrzymanie świadczenia.”; 

3) w § 6 ust. 2 otrzymuje brzmienie: „2. Przyznanie ulgowych usług i świadczeń 
oraz dopłat finansowanych z Funduszu odbywa się na wniosek uprawnionego, 
z zastrzeżeniem ust. 3 oraz § 17 ust. 3 i § 18 ust. 3. Wzory wniosków 
określają załączniki do Regulaminu.”; 

4) w § 9 po pkt 3 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje pkt 4 w brzmieniu: „4) 
sfinansowanie usług organizacji corocznej okolicznościowej imprezy 
rekreacyjno- sportowej, o których mowa w § 3 ust. 4 Regulaminu.”. 

 
§ 2 

 
W pozostałym zakresie nie wprowadza się zmian. 

 
§ 3 

 
Wykonanie zarządzenia powierza się Kanclerzowi. 

 
§ 4 

 
1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
2. Zmiany Regulaminu podlegają podaniu do publicznej wiadomości w sposób 

zwyczajowo przyjęty w Uczelni. 
          REKTOR 

 dr hab. inż. Mariusz CYGNAR, prof. nadzw.

      

    


